Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

11/2024

RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTRO

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
28/2024

Data do Processo: 18/03/2024

Dispensa eletrônicaESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, PARA MUDANÇA DE CÂMARA FRIA DE UMA UNIDADE PARA
DUAS ESCOLAS MUNICIPAIS: CEIM CRIANÇA FELIZ (CRECHE) E EMEF PROFESSORA NAIR TEIXEIRA
MORCHHEISER, DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 18/2024

PARECER DA COMISSÃO

Aos vinte dois dias do mês de março de dois mil e vinte quatro, conforme publicado na plataforma BNC,  publicado no
Diário Oficial dos Municípios e no site do município, nao houve empresa interessada, dando deserto o certame, desta forma
de acordo com o decreto municipal 1527 de 22 de dezembro de 2023 em seu art. 22, III,  quando fracassada ou deserto se
obtém para a contratação da proposta mais vantajosa na pesquisa de preço, desta forma a proposta mais vantajosa é da
empresa  DAL  BELLO  &  CIA  LTDA,  assim  se  da  continuidade  a  contratação  e  homologação,  justificando  a  necessidade
descrita no termo de referencia do processo. sem mais encerra-se a presente ata.

Reuniram-se no dia 22/03/2024, as 08:40 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1265/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 28/2024 na modalidade de
Dispensa eletrônica. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: DAL BELLO & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de mão de obra para mudança de câmara fria de

uma unidade, para escolas da rede municipal. - Serviço
de mão de obra para mudança de câmara fria de uma
unidade, para escolas da rede municipal.

1,000 UND DAL BELLO 9.800,0000 9.800,00

9.800,00Total do Participante:
9.800,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 22/03/2024

AGENTE_CONTRATACAO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS